

万善乡衔接乡村振兴推进区建设项目（高效温室大棚和基础设施）-标段四中标
候选人公示

（招标编号：GXJSNCG-2023-003）

公示结束时间：2023年06月05日

一、评标情况

标段(包)[004]标段四：东召村、刘召村、召村铺、段辛庄四个村庄的道路硬化、排水沟修建、绿化、路灯安装等建设内容：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：山东光岳天工建筑工程有限公司，投标报价：1080.221908万元，质量：详见本公示“三、其他”，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第2名：聊城苍胜建筑工程有限公司，投标报价：1061.035353万元，质量：详见本公示“三、其他”，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第3名：山东双胜建设集团有限公司，投标报价：1077.58033万元，质量：详见本公示“三、其他”，工期/交货期/服务期：180天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(山东光岳天工建筑工程有限公司)的项目负责人：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(聊城苍胜建筑工程有限公司)的项目负责人：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(山东双胜建设集团有限公司)的项目负责人：详见本公示“三、其他”；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东光岳天工建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(聊城苍胜建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(山东双胜建设集团有限公司)的资格能力条件：详见本公示“三、其他”；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(山东光岳天工建筑工程有限公司)的评标情况：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(聊城苍胜建筑工程有限公司)的评标情况：详见本公示“三、其他”；

中标候选人(山东双胜建设集团有限公司)的评标情况：详见本公示“三、其他”；

二、提出异议的渠道和方式

详见本公示“三、其他”

三、其他

万善乡衔接乡村振兴推进区建设项目（高效温室大棚和基础设施）-标段四中标候选人公示

一、招标项目名称：万善乡衔接乡村振兴推进区建设项目（高效温室大棚和基础设施）

二、项目编号：GXJSNCG-2023-003

三、采购方式：公开招标

四、招标公告发布日期：2023年5月9日

五、开标日期：2023年5月30日9时30分

六、中标候选人情况：

标段 中标候选人排序 名称 投标报价（元） 质量 工期 承诺的项目经理姓名 相关证书名称和编号 响应招标文件要求的资格能力条件

标段四：东召村、刘召村、召村铺、段辛庄四个村庄的道路硬化、排水沟修建、绿化、路灯安装等建设内容 第1中标候选人 山东光岳天工建筑工程有限公司 10802219.08 达到国家验收合格 标准 180 日历天 孙双苓 二级注册建造师；鲁 2372018202237383 市政公用工程施工总承包叁级

第2中标候选人 聊城苍胜建筑工程有限公司 10610353.53 达到国家验收合格 标准 180 日历天 张然 二级注册建造师；鲁 2372020202266843 市政公用工程施工总承包叁级

第3中标候选人 山东双胜建设集团有限公司 10775803.3 达到国家验收合格 标准 180 日历天 潘存东 二级注册建造师；鲁 2372007202235384 市政公用工程施工总承包贰级

七、评标委员会评审结果：

标段四企业参与情况：

投标人名称 1#评委 2#评委 3#评委 4#评委 5#评委

诚捷祥集团有限公司 70.20 70.80 71.90 69.05 71.30

山东中舒建筑工程有限公司 86.94 86.84 89.04 86.44 88.74

山东百久源市政工程有限公司 71.10 71.00 73.30 71.15 71.40

山东铭大建设工程有限公司 70.60 71.00 72.70 70.05 71.40

山东益通安装有限公司 70.70 71.20 72.60 69.50 71.00

中民汇联实业有限公司 70.60 70.90 71.40 69.00 69.70

山东双胜建设集团有限公司 89.34 89.84 91.94 89.14 89.64

聊城苍胜建筑工程有限公司 90.00 91.30 90.70 89.90 91.00
河南东恒市政工程有限公司 70.60 72.20 71.80 69.50 69.60
聊城市昊宸建筑工程有限公司 70.60 71.40 72.00 69.70 71.00
山东皇城市政园林工程有限公司 80.83 81.73 82.83 79.53 82.93
青叶建设集团有限公司 70.20 72.60 71.90 69.70 71.50
联江建设有限公司 70.80 72.00 72.10 69.25 72.30
山东光岳天工建筑工程有限公司 91.19 93.09 93.09 90.54 93.59
山东腾恒市政工程有限公司 71.10 72.10 72.40 69.70 71.10
山东盛昌建筑工程有限公司 70.90 72.00 72.50 70.80 72.50
山东翔顺城建工程有限公司 70.60 72.00 71.50 69.70 71.10
广之行建设集团有限公司 70.80 72.20 72.40 70.65 71.40
正航水利集团有限公司 70.10 72.60 71.80 69.40 70.30
山东正源建设工程有限公司 71.00 72.60 73.10 71.00 73.20
中颁建设工程有限公司 70.50 72.10 72.50 69.50 70.10
山东盈捷建设工程有限公司 71.00 72.40 72.30 69.20 71.40
山东瑞虎建筑工程有限公司 71.10 72.50 73.00 71.30 72.00
山东骁龙水利工程有限公司 70.40 71.90 72.70 70.30 71.10
山东丰拓建设集团有限公司 81.26 81.96 82.36 79.56 82.36
山东安宁建设工程有限公司 88.04 88.74 90.54 87.79 88.24
山东一凡建筑工程有限公司 87.14 87.84 89.14 87.59 87.84
聊城经开市政工程有限公司 70.60 71.40 72.30 69.60 70.30
山东海跃建筑有限公司 70.70 71.60 71.70 69.20 71.00
河南基安建设集团有限公司 70.10 71.30 72.10 69.80 72.30
山东磊金市政工程有限公司 85.27 86.27 87.87 85.77 86.97
旭泽（山东）建设工程有限公司 87.69 88.49 89.09 86.34 89.29
聊城市成峰建筑工程有限公司 82.94 84.14 85.44 82.04 85.04

八、废标情况：

投标人名称 废标原因 废标依据

山东东淼建设工程有限公司 投标文件中唱标一览表中安全文明施工费为：“0” 招标文件第 26 页 3.2.1 重大偏差包括以下内容：（4）未按规定报价，投标文件中未按招标文件或工

工程量清单要求报出价格,工程量清单中出现严重的缺项漏项,评标委员会无法比较和评审的;投标文件有上述情况之一的,为未能对招标文件作出实质性响应,将作无效投标处理,不允许投标人通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

莘县莘安工程建设有限公司

山东舜阳建设工程有限公司 投标文件中的项目经理与报名系统内不一致 招标文件第 26 页 3.2.1 重大偏差包括以下内容: (8) 投标文件附有招标人不能接受的条件; 投标文件有上述情况之一的,为未能对招标文件作出实质性响应,将作无效投标处理,不允许投标人通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

河南水润建设工程有限公司 已标价工程量清单封面造价员签字和盖章不一致 招标文件第 26 页 3.2.1 重大偏差包括以下内容: (14) 已标价工程量清单封面未经有资格的造价员或注册造价工程师签字并加盖其执业专用章的; 投标文件有上述情况之一的,为未能对招标文件作出实质性响应,将作无效投标处理,不允许投标人通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

山东绿腾市政园林建设有限公司 安全生产许可证过期且无有效证明材料证明其在有效期内 招标文件第 11 页 13 投标人需提交的资格审查文件: (3) 安全生产许可证原件扫描件; 投标人必须按上述要求提供证件原件彩色扫描件(不发纸质版证书的,上传电子原件即可) 否则按无效标处理。

河南省兴海建筑工程有限公司 开标后投标文件中的授权代表和报名时联系人不一致 招标文件第 26 页 3.2.1 重大偏差包括以下内容: (12) 开标后投标文件中的授权代表和报名时联系人不一致的; 投标文件有上述情况之一的,为未能对招标文件作出实质性响应,将作无效投标处理,不允许投标人通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

山东汇珠水利水电工程有限公司

九、业绩及获奖情况:

第一中标候选人 业绩/获奖 合同金额 发包人名称 合同签订时间 项目实施地点

山东光岳天工建筑工程有限公司 /

第二中标候选人 业绩/获奖 合同金额 发包人名称 合同签订时间 项目实施地点

聊城苍胜建筑工程有限公司 /

第三中标候选人 业绩/获奖 合同金额 发包人名称 合同签订时间 项目实施地点

山东双胜建设集团有限公司 /

十、评标情况:

本项目于 2023 年 5 月 30 日 9 时 30 分准时开标，开标地点为：冠县公共资源交易中心。评标委员会由 5 名专家组成；开评标过程公平公正，纪律严明。

十一、公示期限

公示期限：2023 年 6 月 2 日至 2023 年 6 月 5 日

如对评定结果有异议，请于公示截止时间前向招标人或招标代理机构提出署名书面意见。对异议回复不满意的可向项目监督机构提出投诉。异议投诉流程详见工程招投标项目（交通农田水利类）投诉处理流程及格式文本（网址链接：

<http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn/lcggzy/bszn/004003/20220224/701de085-5294-4be0-a229-c02d13ffe3ff.html>

十二、联系方式

1. 采购人信息

名称：冠县万善乡人民政府
地址：山东省聊城市冠县万善乡
联系方式：郭主任 0635-5716809

2. 采购代理机构信息

名称：山东正信招标有限责任公司
地址：山东省聊城市开发区东昌路 159 号
联系方式：赵娜 16606356383

3. 监督机构

名称：冠县农业农村局
地址：聊城市冠县
项目联系人：王主任

电话：0635-5266004

发布人：山东正信招标有限责任公司

发布时间：2023 年 6 月 1 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为冠县农业农村局。

五、联系方式

招标人：冠县万善乡人民政府

地址：山东省聊城市冠县万善乡

联系人：郭主任

电话：0635-5716809

电子邮件： /

招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

地址：山东省聊城市开发区东昌路159号

联系人：赵娜

电话：16606356383

电子邮件：jnz9310@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 赵娜（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

